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经岳西县人民政府批准，我局决定公开拍卖出让YX2024-14号等9宗国有建设用地使用权。现将有

关事项公告如下：

岳西县自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告
(2025年第5次)

一、出让地块的基本情况和规划指标要求如下表：

本次出让地块以现状土地条件为

准,具体条件及其他条件详见拍卖出

让文件。

二、竞买人资格及其他要求

中华人民共和国境内外的法人和

其他组织（欠缴土地出让金等及法律、

法规另有规定的除外）均可申请参加,

不接受自然人申请。

三、出让方式:拍卖。

四、本次公开拍卖的详细资料和

具体要求，见公开拍卖资料。申请人

可于2025年7月 14日 12点前到岳西

县自然资源和规划局获取。

五、申请人缴纳竞买保证金截止

时间为2025年7月14日12点（以实际

到账为准），申请人须于2025年7月14

日 12点前将岳西县土地收购储备中

心开具的竞买保证金的证明材料（即

缴纳保证金的凭证）及书面申请等提

交到岳西县自然资源和规划局报名。

经审查，申请人按规定交纳保证金，具

备申请条件的，岳西县自然资源和规

划局将在2025年7月 14日 17点前确

认其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权拍

卖会定于2025年7月 15日上午10点

在岳西县公共资源交易中心（新城大

厦）四楼一室交易大厅举办。

七、特别提示：本次国有建设用地

使用权出让设有保留底价，没有达到

保留底价的，不予成交。

八、其他需要公告的事项：

1.本次拍卖不接受电话、传真、邮

寄及口头竞买申请。

2.申请人在报名截止时间前可自

行或者要求岳西县自然资源和规划局

工作人员组织现场踏勘。

九、岳西县自然资源和规划局联

系方式与银行账户如下：

联系地址：岳西县天堂镇四馆一

中心东面

联系电话：0556—2180522

联 系 人：王先生

开户单位：岳西县土地收购储备中心

开户行：工商银行岳西支行

账号：1309082029200019857

开 户 行：安徽省岳西农商银行

账号：20000400141210300000026

开户行：建设银行岳西支行

账号：34001687508059111222

开户行：农业银行岳西支行

账号：12857001040021919

开户行：徽商银行岳西支行

账号：1693001021000006738

开户行：中国银行岳西支行

账号：178264134627

开户行：邮储银行岳西县支行

账号：934003010034066628

岳西县自然资源和规划局

2025年6月23日

编号

YX2024-14

YX2024-17

YX2024-18

YX2024-19

YX2024-20

YX2024-21

YX2024-22

YX2025-03

YX2025-09

土地位置

天堂镇石桥社区

天堂镇建设西路以南、紫薇路以西

天堂镇建设西路以南、紫薇路以西

天堂镇建设西路以南、紫薇路以西

天堂镇建设西路以南、紫薇路以西

天堂镇建设西路以南、紫薇路以西

天堂镇建设西路以南、紫薇路以西

莲云乡腾云村

响肠镇金山村

土地面积（平方米）及用途

合计

272.80（合0.41亩）)

262.93（合0.39亩含代征道路82.97）

30.11（合0.05亩含代征道路9.55）

1680.55（合2.52亩）

3528.06（合5.29亩）

1194.66（合1.79亩）

2334.76（合3.50亩）

76478.63（114.72亩）

11780.57（合17.67亩）

土地用途

商业用地（0901）

居住用地兼容商服用地(≤20%)

居住用地兼容商服用地(≤20%)

居住用地兼容商服用地(≤20%)

居住用地兼容商服用地(≤20%)

居住用地兼容商服用地(≤20%)

居住用地兼容商服用地(≤20%)

工业用地

工业用地（1001）

规划指标要求

容积率

＜0.3

1.0＜FAR＜3.21

1.0＜FAR＜3.21

1.0＜FAR＜3.21

1.0＜FAR＜3.21

1.0＜FAR＜3.21

1.0＜FAR＜3.21

＞1.4

＞1.0

建筑密度

≤30%

＜30%

＜30%

＜30%

＜30%

＜30%

＜30%

＞40%

＞40%

绿地率

≥25%

＞35%

＞35%

＞35%

＞35%

＞35%

＞35%

＜15%

＜15%

建筑限高（米）

≤20m

≤100m

≤100m

≤100m

≤100m

≤100m

≤100m

≤50米

≤24m

出让年限(年)

40

70

70

70

70

70

70

50

50

出让参考价（万元）

32

92

11

586

1230

417

815

1163

177

竞买保证金（万元）

32

20

11

120

250

90

170

1163

177

新华社纽约 6 月 21 日电 据美
国福克斯新闻网站21日报道，美军
在对伊朗福尔道核设施的袭击中投
下6枚钻地弹，还向伊朗其他核设施
发射了30枚“战斧”导弹。

特朗普当天早些时候在社交媒
体上说，美军已“成功打击”伊朗福尔
道、纳坦兹和伊斯法罕三处核设施。

“满载的炸弹投向首要设施——福尔
道。所有飞机正在安全返航路上。”

飞行追踪数据及与空中交通管

制人员的语音通信内容显示，当地
时间20日晚，6架B-2隐形轰炸机从
美国密苏里州怀特曼空军基地飞往
位于关岛的美国空军基地。

这6架B-2轰炸机从密苏里起飞
后进行了空中加油，表明其机载有
效载荷过重。其载荷可能是专家认
为可摧毁伊朗福尔道地下铀浓缩设
施的 GBU-57A/B 巨型钻地弹。美国
空军B-2轰炸机是目前唯一能在实战
中投放巨型钻地弹的机型。

美国媒体：

美军对伊朗福尔道核设施
投下6枚钻地弹

新华社德黑兰 6 月 22 日电 伊
朗伊斯兰革命卫队 22 日发表声明
说，伊朗对以色列发起“真实承
诺-3”行动的第二十轮打击，其间
首次使用“城堡破坏者”多弹头弹
道导弹，本轮打击目标包括以色列
本-古里安国际机场。

声明说，新一轮袭击共发射了
40枚导弹打击以色列多个目标，其
中首次使用“城堡破坏者”多弹头
弹道导弹，该导弹配备了“高爆和

杀伤性”弹头，实现了更精准、更
具破坏力和更有效的打击。

声明说，本轮打击目标包括以
色列本-古里安国际机场、生物研究
机构以及指挥控制中心。

据伊朗媒体此前报道，“城堡破
坏者”是一种中程弹道导弹，估计
射程为1450公里左右，具有先进制
导能力，能够躲避导弹防御系统。
导弹能携带常规或可能非常规的弹
头，具有极高杀伤力。

伊朗首次使用“城堡破坏者”导弹
打击以色列

新 华 社 开 罗 6 月 22 日 电 （记
者 尹炣） 萨那消息：也门胡塞武
装控制的萨巴通讯社22日援引该组
织声明报道说，胡塞武装谴责美国
对伊朗的军事行动，将重新开始袭
击美国在红海的船只。

报道援引胡塞武装政治局的声
明说，美国对伊朗的袭击不符合国
际法和《联合国宪章》，“我们谴责
并痛斥美国针对伊朗及其核设施的

野蛮和懦弱的侵略行为”，胡塞武装
“随时准备攻击位于红海的美国舰艇
和军舰”。

胡塞武装在声明中说，美国对伊
朗的侵略是“对伊朗和伊朗人民的公
然宣战”，对地区局势的“危险升级”，
对地区和国际安全与和平的直接威
胁。胡塞武装全力支持伊朗，将继续
与遭受以色列或美国侵略的阿拉伯
或穆斯林国家站在一起。

也门胡塞武装：

将重新开始袭击美国在红海舰船

新华社金边/曼谷 6 月 22 日电
（记者 吴长伟 林昊）柬埔寨首相
洪玛奈22日在其官方社交媒体账号
上表示，由于持续的边界争端，柬
埔寨已完全关闭与泰国接壤的两个
边境口岸。

洪玛奈表示，泰国军方21日晚
通知柬埔寨奥多棉吉省省长，泰单
方面决定关闭与该省接壤的一个边
境口岸。作为回应，柬埔寨在关闭

这一边境口岸的同时，决定关闭该
省的另一个边境口岸。

多家泰国媒体22日上午报道，在
柬方宣布关闭两个边境口岸后，泰方
陆军第二军区预计将再关闭位于四
色菊府和素林府的两个边境口岸。

柬埔寨和泰国军队5月28日在
边境争议地区发生短暂冲突，双方
交火持续约10分钟，1名柬埔寨士兵
身亡。

柬埔寨关闭与泰国接壤两个边境口岸
走进大连华邦化学有限公司实验

室，企业研发总监钱吉正紧盯着显示屏
上跳动的数据曲线，专注分析最新的试
验参数。“我们的核心业务是研发与制
造高纯度气体纯化设备，生产的气体纯
化器产气纯度高达99.9999999%，是9N
级。”钱吉说。

高纯度气体纯化设备用于提纯氮
气、氢气、氧气等工业气体，使其达到半
导体生产所需的极高纯净度标准，纯化
后的电子气体犹如“血液”，流动在半导
体制造的诸多关键工艺环节中。大连
华邦化学有限公司去年产值达 5.1 亿
元，各项主要经济指标增长超30%。

把“小市场”做成“大生意”、在细分
领域掌握“独门绝技”、科技创新不遗余
力……在黄渤海之滨的大连，一批专精
特新“小巨人”企业破土而出、茁壮成
长，把“一米宽”的市场挖到“百米深”，
拓展着老工业基地产业发展的新空间。

瞄准一个赛道耐心干，把技术做精
做优。在位于大连高新区的大连宗益
科技股份有限公司研发中心，技术团队
正在加紧研发新一代机场助航设备，用
以破解传统机场灯光站扩建困难、搬迁
成本高、空间受限等问题。

“通过采用集装箱式模块化设计，
把传统需要固定建筑的供电、调压、

消防等系统，转变为可灵活组合、快
速部署的移动单元，大大提升了运营
效率。”该公司董事长张大力说，其产
品已为国内200余个民航机场提供服
务，并远销英国、意大利、土耳其等
百余个国家和地区。

在张大力看来，专注于机场助航设
备领域进行科技创新是企业赢得市场
认可的根本原因，“这种专注让企业形
成良性的科技创新生态，我们累计获得
17项发明专利、10项实用新型专利及
34项软件著作权，与大连理工大学等
高校和科研机构开展长期合作”。

同样位于大连高新区的大连科迈尔

海洋科技有限公司研发负责人朱东旭深
有同感：“近三年企业科技板块业务平均
营收增长率达到75%，支撑高速增长的
正是企业在海洋工程腐蚀防护领域的

‘十年磨一剑’，我们累计获得发明专利、
软件著作权、商标等101项授权。”

近年来，大连通过强化政策扶持、
完善服务体系、加强典型示范、优化发
展环境等举措，梯次培育、接力扶持科
技型中小企业走专精特新发展之路。
去年，大连新增国家级专精特新“小巨
人”企业14家。

新华社记者 郭翔
（新华社大连6月22日电）

“一米宽”的市场挖到“百米深”

昆明滇池国际会展中心16号馆内，
袅袅药香与人群的交谈声交织，走出深
山的天麻、三七等传统中药材，在第9届
中国—南亚博览会迎接八方来客。

6月22日，南博会进入第4天。作
为核心展区之一，首次设立的中药材产
业馆以“滇南本草、世界共享”为主题，
汇聚了国内外 160余家企业参展。云
南是我国中药材种植大省，馆内展出的
1500余款中药产品涵盖原料、颗粒、饮
片及药食同源等类别，串联起一条从高
原深山走向世界的中药材产业链。

在昭通天麻展台旁，一个简易的直
播间悄然搭起：一部手机、一盏灯、一个

展示台。主播调试着设备，展示台上放
着的天麻，色泽金黄、表面微皱，这是来
自彝良小草坝的乌天麻。

天麻，是一种药食两用的名贵中药
材。作为全国天麻核心产区之一，昭通
天麻年产量占全国四分之一，被认定为
国家地理标志产品。“我们坚持原生态
种植，种植基地主要分布在海拔 1400
米到2800米的高寒山区，年种植面积
稳定在8万到10万亩。”昭通市彝良县
鸿盛种植专业合作社负责人王万银手
捧还沾着泥土的鲜天麻介绍道。

展台上，天麻粉、天麻冻干片等产
品整齐陈列，昭示着传统种植向现代产

业的蜕变。“我们建了天麻初加工厂，经
过研磨、切片后的天麻被批量输送到广
东、上海等地的药厂、药店，带动周边五
六个村子的农民增收。”王万银说。

在云南白药集团展区，云南白药
集团国际业务事业部工作人员张哲铭
正向外国客商演示云南白药气雾剂的
用法。“我们在印度尼西亚、马来西亚
等国家都有不错的销量，因为有很多
文化是相通的，海外消费者对我们的
认可度很高。”张哲铭说，“南博会是
我们对外展示品牌和中医药文化的重
要窗口，开展这几天，已经有很多家
药企来到我们的展区参观，交流出海

经验。”
云南白药的国际化步伐不止于

此。张哲铭背后的展板信息显示，公司
正积极拓展南亚、东南亚及北美市场，
将中药推向更广阔的国际舞台。

记者穿行于展馆间，从带着泥土芬
芳的鲜天麻，到科技感十足的精加工设
备，再到一张张洽谈合作的笑脸，深切
感受到古老中药在产业化、国际化推广
下焕发着的蓬勃生机。乘着南博会的

“东风”，“滇南本草、世界共享”的美好
愿景正一步步走向现实。

新华社记者 胡了然 熊轩昂
（新华社昆明6月22日电）

让世界共享中药瑰宝
——探访第9届南博会中药材产业馆

6 月 22 日，观众在第 9 届南博会上
体验AI力量健身器。

第9届中国—南亚博览会于6月19
日至 24 日在云南昆明举行。本届南博
会上，数字经济、人工智能、绿色能源、
低空经济等高科技展品琳琅满目，吸引
众多观众参观体验。

新华社记者 高咏薇 摄

南博会上的

“科技范”


